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V EMBK 2013 “YALIN DÖNÜŞÜM”ÜN ARDINDAN…
İlki 2001 yılında düzenlenen, Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları’nın altıncısını “YALIN DÖNÜŞÜM” ana temasıyla gerçekleştirildi.

Konferans 11 kurum ve kuruluş tarafından desteklendi. 

Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları 3 Ekim 2013 Perşembe günü yalın uygulamaları, çalışmalarında kullanan Manisa’daki 

5 firmaya yapılan teknik geziler ile başladı ve bu teknik gezilere 74 kayıtlı katılımcı katıldı. Kongre boyunca 5 paralel salonda 

25 oturum düzenlendi. 

Etkinliğin ilk günü, açılış konuşmalarının ardından Yalın Enstitü Derneği’nden Yalçın İpbüken bir sunum gerçekleştirdi. Yine ilk gün 

saat 14.00’de Toyota Türkiye’den Orhan Özer, ikinci gün ise Yalın Üretim ve TPM Uzmanı Tetsuya Yamazaki konuklarımıza bir sunum 

gerçekleştirdi. İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nden H. Murat Günaydın ise “Yalın Yaşam İçin Kişisel Hedef Koyma” konusundaki 

sunumu katılımcılarla paylaştı. 

Tüm bunların yanında, Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları’na paralel olarak düzenlenen sergiye yalın uygulamalar alanında

çalışma yapan 18 kurum ve kuruluş katılarak ürün ve hizmetlerini katılımcılarla paylaşma imkanı yakaladı. 

Tüm mesleki ve sektörel etkinliklerin yanında Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları’nın ilk gününde Hüsnü Arkan’ın katılımıyla

bir konser gerçekleştirildi. EMBK 2013’ü 762`si kayıtlı katılım, 323’ü izleyici olmak üzere, toplam 1085 mühendis ve üniversite öğrencisi 

izledi. EMBK 2013’ün son gününde yedi ana başlıkta düzenlenen çalıştaylara 142 katılımcı kayıt yaptırarak katıldı. 

Konferans Düzenleme ve Yürütme Kurulu olarak 6. Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları’nın oluşumuna görüş ve önerileri 

ile katkıda bulunan Danışmanlar Kurulu Üyelerimize, sunum yapan tüm kişi ve kurumlara, katılımlarının yanı sıra konferanslarda 

sunulan hizmet ve etkinliklere destek veren kurumlara ve Konferans Delegesi olma bilinci taşıyan değerli katılımcılara bir kez daha 

teşekkürlerimizi sunuyoruz.

													               Saygılarımızla

			   Düzenleme Kurulu								        Yürütme Kurulu
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V ENDÜSTRİ MÜHENDİSLERİNİN 
     İZMİR BULUŞMASI BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİ

MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 4-6 Ekim 2013 tarihlerinde gerçekleşen “Yalın Dönüşüm” ana temalı 

6. Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları’nın (EMBK) açılış etkinliğine çeşitli sektörlerden temsilciler yoğun ilgi gösterdi.

Açılışta ilk konuşmayı MMO İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya yaptı. 

Özsakarya konuşmasında, etkinliğin endüstri mühendislerinin en önemli buluşmalarından biri 

olduğunu belirtirken, “İzmir Şubesi olarak bu konferansı düzenlemekteki hedefimiz, üretim ve 

hizmet sektöründeki kuruluşlarda çalışan yönetici, mühendis ve teknik elemanları Yalın konusunda 

bilgilendirmek, ülkemizdeki ilgili tüm tarafları bir araya getirerek çağdaş, doğru ve bilimsel platformda 

konunun etkin şekilde tartışılmasını sağlamaktır” diye konuştu. 

Makina Mühendisleri Odası adına İzmir Şubesi yürütücülüğünde
4-6 Ekim 2013 tarihleri arasında düzenlenen 6. Endüstri Mühendisliği 
Bahar Konferansları büyük ilgiyle gerçekleşti.
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İSRAFI YOK ETMEK
 Özsakarya, yalın yaklaşımın tüm değer zincirlerindeki israfı yok etmeyi, tüm faaliyetleri müşteri için değer oluşturacak şekilde 

gerçekleştirmeyi hedefleyen bir yönetim tarzı olduğunu ifade ederek, Türkiye ekonomisi adına önemli bir sorun olan israfın ortadan 

kaldırılması yolunda yalın üretimin önemini vurguladı. Özsakarya, sözlerini şu şekilde sürdürdü:

“Konferansımızın ana teması olarak belirlediğimiz ‘yalın dönüşüm’ün temelinde yatan yalın düşüncenin amacı, değerin ilk hammaddeden 

başlayarak değer yaratma süreci boyunca hiç kesintisiz akıtılarak, hızla son müşteriye ulaştırılmasıdır. Yalın yaklaşım, tüm değer 

zincirlerindeki israfı yok etmeyi, tüm faaliyetleri müşteri için değer oluşturacak şekilde gerçekleştirmeyi hedefleyen bir yönetim tarzıdır. 

Böylece müşteri memnuniyeti ve sadakati artacak, kârlılık önemli ölçüde iyileşecek, fire ve kaynak kullanımı azalacaktır. 

Yalın yönetim tekniğinde, iş süreçlerinin gözden geçirilip iyileştirilmesi esastır. 

Birçoğunuzun bildiği üzere Yalın, temel olarak, tüm süreç adımlarının gerekliliğini sorgulayarak, değer katmayan 

süreçlerin öncelikle ortadan kaldırılması, iyileştirilmesi veya birleştirilmesi üzerinde çalışır ve hedefi, değer katan ve 

hatasız süreçlere ulaşmaktır.”

Özsakarya’nın ardından söz alan EMBK Yürütme Kurulu Üyesi Filiz Güler ise etkinliğin içeriğine ilişkin 

bilgilendirmede bulundu. 

REKABET; ÜLKELERİN EĞİTİM, BİLİM-TEKNOLOJİ, 
İSTİHDAM VE SANAYİ POLİTİKALARIYLA DOĞRUDAN BAĞLANTILI

Açılış etkinliğinin bir diğer konuşmacısı olan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, 

bu tür etkinliklerin, MMO’nun endüstri ve işletme mühendisliklerine yönelik çalışma programlarının 

şekillenmesinde büyük rolü olduğunu dile getirdi. Çakar, yalın üretim ve dönüşüm tekniklerinin ana 

amacının, değer yaratma sürecinde işletmelerin verimlilik ve rekabet yeteneğinin artırılması olduğunu 

belirtirken, “Ancak rekabet edebilirlik her şeyden önce ilgili ülkedeki eğitim, bilim teknoloji, istihdam ve 

sanayi politikaları ile doğrudan bağlantılıdır” şeklinde konuştu. 

Açılış etkinliğinde son sözü alan CHP İzmir Milletvekili Alaattin Yüksel, meslek odalarının ülke sanayisi ve 

teknolojisinin gelişimindeki önemine dikkat çekerek, odaların bu konuda her zaman yol gösterici olduğunu belirtti.
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V ZAMANIN RUHUNU YAKALA YA DA YOK OL

Etkinliğin ilk günü Yalçın İpbüken’in “Zamanın Ruhunu Yakala 

Ya da Yok Ol” başlıklı sunumu katılımcılardan büyük ilgi gördü. 

İpbüken sunumunda, dünyada iletişimin son derece ileri düzeye 

taşındığı günümüzde zamanın ruhunu yakalamanın önemli 

olduğunu belirtirken, “19. yüzyılın sonları, 20. yüzyılın başlarında 

ortaya çıkan kitlesel üretim dönemi sona erdi. Artık talep kadar 

arz var. ‘Kaliteli üretim yapayım, nasıl olsa satarım’ mantığı 

artık geçerli değil” şeklinde konuştu. Yalın düşüncede insanlığa 

ve ürünleri kullanan müşterilere hizmet etmenin ön planda 

olduğunu ifade eden İpbüken, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Türkiye’nin mahareti üretimde Çin ile rekabet etmek değil, yakın ülkeler ile rekabet etmek olmalı. 

Artık sürdürülebilir başarı için her seferinde doğruyu bulmamız gerekiyor. Örneğin bunu yapmayan 

Japonya, otomotiv harici bütün elektronik sektöründe üstünlüğü Güney Kore’ye kaptırmış durumda. 

Bütün ezberlerimizi yeniden gözden geçirmemiz gereken bir dönemden geçiyoruz.”

Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları kapsamında 
Yalın Enstitü Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın İpbüken tarafından
bir sunum gerçekleştirildi.

“Yalın üretimin 5 prensibini kesinlikle gözden kaçırmamak gerek.
Bu prensipler değer, değer akışı, sürekli akış, çekme ve mükemmelliktir.” 
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V TOYOTA YÖNETİM VE ÜRETİM ANLAYIŞI

“Toyota Yönetim ve Üretim Anlayışı” başlıklı sunumda

Orhan Özer, Toyota olarak ‘sürekli iyileştirme’ ve ‘insana saygı’ 

şeklinde iki temel ilkelerinin olduğunu söyledi. Toyota’nın 

global bir organizasyona dönüşmesi ile birlikte üretim ve 

yönetim ilkelerinin standartlaşması gerektiğini ifade eden Özer,

“70’li yıllardaki yıllık üretim 1 milyon iken, bu rakam 2012 yılında 

10 milyona ulaştı” dedi.

Orhan Özer konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Sistemimizde her bir çalışanın önerisi dikkate alınır. Çalışanlara, önerdikleri fikirleri uygulama fırsatı verilir. Toyota yaklaşımı, kurum 

içindeki her alanda uygulanır. Toyota üretim sisteminin iki temel prensibi var: Tam zamanında üretim ve akıllı otomasyon. Kârlılığı 

arttırmak için, kaliteden ödün vermeyi aklımızdan bile geçirmeden ‘maliyetleri nasıl azaltabiliriz’ sorusuna yanıt ararız. Maliyetler 

konusunda israf, aşırı yük ve dengesizlik en önemli sorunlardır. Aşırı yük, insan ya da ekipmana fazla iş yüklemek anlamındadır ve uzun 

vadede sorun yaratır. Üretim planının dengeli olmaması halinde ise dengesizlik ortaya çıkar.”

Fabrikamızda her çalışanın, fabrikadaki tüm üretimi başının üstündeki ipi çekerek durdurma yetkisi vardır. Böylece, bantta görülen hatalı 

ürünün bir sonraki prosese geçmesi engellenir. Bu ve benzeri uygulamalarla, problemleri bastırmayı değil, somutlaştırıp çözmeyi tercih 

ederiz.”

Toyota Türkiye’den Orhan Özer, 
Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları’nın ilk gününde katılımcılarla bir araya geldi.

“Akıllı otomasyonun temelinde, kalitenin proseste sağlanması yatar.”
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V HEDEF KOYARAK ÇALIŞANLARI HEDEF KONUSUNDA 
     İKNA ETMEK EN ÖNEMLİ YÖNETİM FONKSİYONUDUR

Murat Günaydın 5 Ekim 2013 tarihinde kişisel hedef konusunu 

anlattı ve sunumunun sonunda katılımcılarla kişisel hedef 

üzerine bir çalışma gerçekleştirdi.

Günaydın Amerika’da yapılan bir araştırmayı katılımcılarla 

paylaştı. Bu araştırmaya göre şirketlerde çalışan yönetcilere 

yönetim için en önemli fonksiyon nedir diye sorulduğunda 

birbirinden bağımsız kişilerin ortak cevabı hedef koymak olmuş 

dedi. Günaydın sunumunu şöyle sürdürdü. “Sistem teorisine 

göre bir kurumu bir ülkeyi ortadan kaldırmak için en önemli 

etken hedefler konusunda soru işareti yaratmaktır. Bu nedenle 

bir yöneticinin en önemli görevi hedef koymak, o hedefe doğru paydaşları yönlendirmek ve çalışanları hedef konusunda ikna ederek 

gerektiğinde hedefleri revize etmektir. Hedef olmadığı zaman bir kurumun bir noktaya doğru ilerlemesi mümkün olmaz. 

Hedef koymak kurumlar ve ülkeler için bu kadar önemliyken kişisel anlamda da hedeflerimiz olmalı. Hedefsiz insanların ortak özelliği 

morali bozuk, uyku problemli, kaygılı, enerjisi - motivasyonu düşük ve çıkan problem karşısında demoralize olmasıdır.

Konforlu yaşam sürmek, ev araba sahibi olmayı hedef olarak belirlemek yetersizdir. Hedefler ulaşılmaz gibi görünen ama ulaşılabilir 

olmalıdır. Bir hedefin üç alanda etkisi olması lazım. Bu etkilerin birinci alanı fiziksel ruhsal sağlık, ikincisi aile ve sosyal yaşam, 

üçüncüsü ise toplum ve uygarlık için bir şey üretmek olmalıdır.”

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Mimarlık Fakültesi Dekanı Murat Günaydın, 
EMBK kapsamında “kişisel hedef koyma” konusunda bir sunumunu katılımcılarla paylaştı.

“Hedefi olan insan her konuda ne istediklerini kesinkes bilir, 
isteklerini pozitif duygu, sembol ve kelimelerle ifade eder.”



6. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BAHAR KONFERANSLARI YAL IN  Dönüşüm

V ÜRETİM SAHASI ŞİRKETİN AYNASIDIR

Yalın Üretim ve TPM Uzmanı Tetsuya Yamazaki,

Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları kapsamında 

“Ohno Felsefesini uygulayarak İktisadi Durgunluk 

Dönemlerinde Varlığımızı Devam Ettirmek” başlıklı bir 

sunum gerçekleştirdi. Birçok firmanın işçilik maliyetlerini 

azaltarak tasarruf sağlamak istediğini, oysa bunun doğru bir 

yöntem olmadığını dile getiren Yamazaki, “İşçilik maliyetlerini 

azaltmak istiyorlar ve ‘5 kişi çalışacağına 2 kişi çalışsın, diğer 

işleri yapmak için robot kullanalım’ diyorlar. Oysa Kaizen bunu 

söylemez. Kaizen, öncelikle mevcut durumda nasıl bir iyileştirme 

yapılabileceğini araştırır. Aksi bir tutum insana saygısızlıktır. 

Kaizen’e uzun vadeli bakmak lazım. Uzun vadede şirketi 

güçlendirmeyi amaçlar” diye konuştu. 

Üretim sahasının şirketin aynası olduğunu ve kültürünü yansıttığını ifade eden Yamazaki, “Sahadaki birçok problemin çözülmesiyle 

üretim yapan kişi bunun yararını görecek ve bundan zevk alacaktır. Sonuç olarak maliyet azalacak ve şirket gelişecektir” dedi. 

Yalın Üretim ve TPM Uzmanı Tetsuya Yamazaki, 
EMBK kapsamında 5 Ekim 2013 tarihinde bir sunum gerçekleştirdi.

“KAİZEN’i işçilik maliyetini azaltmak olarak algılamak
öncelikle insana saygısızlıktır.”
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V KONFERANSLARDA TOPLAM 44 DENEYİM PAYLAŞIMI VE 
    AKADEMİK BİLDİRİ SUNULDU 

• “Yalın Liderlik”
Hilmi Ünsal, Wagner Kablo

• “A3 Yöntemi ile Yağlama ve Paketleme Sürecinin Reorganizasyonu: 
Metal Sanayi Sektöründe Bir Uygulama”
Aynur Akay, İstanbul Ünv.
Deniz Tiryaki, Borusan Mannesmann

• “Dizel Enjektör Montaj Hatlarında Standart İş Metodu ile
Verimlilik Artışının Sağlanması”
Ayşe Dilşad Çetin, Tuncay Coşkun, Bosch San. ve Tic. Bursa

• “Ürün Geliştirmede Yalın Süreçlere Dönüşüm”
M. Bülent Durmuşoğlu, Serdar Baysan, İ.T.Ü.

• “Yalın Dönüşüm Yolculuğunda Bir Araç: Denetlemeler”
Güliz Ölçer, Schneider Electric Gmbh

• “Üretim Hatlarında Yalın Yönetim”
Niyazi Koçak, Emre Yayla, Nazan Baritçi, HugoBoss Tekstil

• “Yalın Yönetimde OEE ve Sahada Kayıp Yönetimi Yaklaşımı”
Seçkin Yılmaz, Mert Yazılım Trex Mes Yazılım

• “Teknolojinin Yalın Yönetim ile Bütünleşik Çözümleri”
Volkan Bilmiş, Mert Yazılım Trex Mes Yazılım

• “Hes Kabloda Üretim”
Hasan Ünal, Hes Kablo

EMBK 2013’te kapsamında gerçekleşen platformlardan bir tanesi önceki Bahar Konferanslarında olduğu gibi Deneyim Paylaşım 

Oturumları adı altında düzenlendi. Deneyim Paylaşım Oturumları firma içi farklı birimlerin çalışmalarını anlattığı veya yan sanayi, 

taşeron gibi firma ilişkilerini içeren uygulamaların ele alındığı sunumlar olarak gerçekleşti. Yine bu Deneyim Paylaşım Oturumlarıyla 

birlikte konu olarak benzerlik gösteren 10 akademik bildiri sunuldu. Konferans kapsamında toplam 25 oturumda 44 sunum gerçekleşti. 

Farklı alt başlıklarda 5 paralel salonda gerçekleştirilen oturumlara katılımcıların ilgisi yüksek oldu.

6. Endüstri Mühendisleri Bahar Konferansları’nda gerçekleştirilen sunumların listesi aşağıda verilmiştir.

• “Değer Akış Haritası, Standart İş Adımları ve Hat Dengelemesi,
Milkrun-Kanban Sistemleri”
M. Barış İlhan, Özge Öztop, Ahmet Anıl Kumru, Vestel Beyaz Eşya

• “Vestel Elektronik TV Montaj Final Üretim Hatlarında Tüm Çalışanların 
Katılımının Sağlandığı Günlük Yönetim Sistemi (GYS) Uygulamaları”
Ercan Atakay, Ata Alper Yüksel, Vural Kömürcü, Vestel Elektronik

• “Yalın Organizasyon”, “Yalın Düşünce”,
“İK’da Yalın”  “İSG ve Sosyal Uygunluk’ta Yalın”
Neslin Özkaya, Özlem Şenkoyuncu, Yeşim Tekstil

• “Netsis’de Yalın Uygulamalar”
Murat Ihlamur, Yalçın Tarkan, Stefano Tito, Netsis

• “Yalın Düşünce/Eğitimde Yalın/A3”
Bülent Akyıl, Delphi

• “Oobeya”
Onur Boz, Delphi

• “ID Süreçlerde Yalın Standart İş - ID Verimlilik Uygulamaları”
Barış Alyanak, Delphi

• “Üretim Yönetiminde Yeni Tarzlar”
Onur Demırtürk, Eray Aydınoğlu, CMS Jant
Cemal Aydoğan, Emine Uslu, Jantaş
Aylin Tülay Özden, Cengiz Özden, Şebnem Haktankaçmaz, Doruk Otomasyon
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• “Hizmet Süreçlerinde Yalın Dönüşüm”
Rıfat Oğuz Özbek, SPAC Yalın Altı Sigma Danışmanlık
Kutad Alpturkan, İstanbul Elektrik-Elektronik,
Makine ve Bilişim İhracatçıları Birliği

• “Hukuk Mahkemelerinde Yalın Düşünce”
A. Ebru Bozkurt Yüksel, Hilmi Yüksel, D.E.Ü.

• “Hat Dengeleme ve Sürekli Akış: YamaZumi”
Can Yükselen, Hüsrev Yaman, Yalın Enstitü

• “Türksat Yazılım Geliştirme Projelerinde SCRUM Kullanımı” 
Tahir Emirhan, Turksat
Barış Bal, T2 Software Technologies

• “Yalın Çevik Yaklaşımıyla Yazılım Geliştirme:
SCRUM Uygulama Örnekleri”
Hikmet Erbıyık, Yalova Ünv.
Ayşenir Erdil, Marmara Ünv.

• “Yalın Yönetim/ Yalın Eğitim”
Tufan Çoban, Rexam

• “Yalın Yönetim”
Burak Özsoy, Rexam

• “Yalın Eğitim”
Cenk Yıldız, Rexam

• “Daha Verimli Üretim ve Lojistik Süreçleri Geliştirebilmek için
Simülasyon ile Geleceği Görün”
Tolga Yanaşık, Dijitalis
Fatih Demirci, Fiat
Altuğ Yılmaz, Arçelik

• “Yalın Girişim”
İhsan Elgin, Özyeğin Ünv.

• “Yalın Girişim Örnek Uygulama”
Cumhur Türkmen, Finansbank.

• “Ofis Süreçlerinde Yalınlaşma”
Onur Artıışık, Fiat.

• “ManPlus ile Yalın Değer Akışı”
Gündüz Karaören, Kübra Kutlay, Hüseyin Demirçelik, Banu Güsar,
Bosch Termoteknik San. Tic. Manisa

• “Eğitimde Yeni Bir Yöntem: YALIN”
Filiz Yalçın Tılfarlıoğlu, Gaziantep Ünv.
Semih Tılfarlıoğlu, Yusuf Topal, Obey

• “Eshot Genel Müdürlüğünde 5S Uygulama Örneği”
Bilgen Akıl, Nurtaç K. Çimen, Elif Keskin, A. Çağlar Önçağ, Eshot

• “Sarıgözoğlu A.Ş. Yalın Dönüşüm Projesi”
Güray Kayalıbağ, Sarıgözoğlu A.Ş.

• “Üretim Hatlarında Verimlilik Arttırma”
Yusuf Özkan Şahin, Arkpres Emniyet Kemerleri

• “Enerji Verimliliği Uygulamaları”
Erhan Şen, Cocacola A.Ş.

• “Operasyonel Mükemmellik ve Değişim Yönetimi”
Lütfi Apilioğulları, Lean Ofis

• “Japon Yönetim Yaklaşımları”
Yavuz Tuğsuz, GembaPartner

• “Yalın Düşünce İlkelerine Dayalı Muhasebe Bilgi Sistemi ve Model Önerisi”
Münir Şakrak, Marmara Ünv.

• “Yalın Maliyet Muhasebesi ve Bir Uygulama”
Zeynep Tuğçe Şimşit, Marmara Ünv.
M. Bülent Durmuşoğlu, İ.T.Ü.

• “Hastane Laboratuvarında Yalın Düşünce İlkelerinin Uygulanması”
Hilmi Yüksel, D.E.Ü.

• “Yalın Yönetimin Sağlık Sektöründe Uygulanabilirliği”
Neslihan Derin, Neslihan Şimşek, İnönü Ünv.
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V KONFERANSLARIN SON GÜNÜ DÜZENLENEN ÇALIŞTAYLARDA 
     UYGULAMALI EĞİTİMLER VERİLDİ

6. Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları’nın son gününde altı salonda yedi ana başlıkta düzenlenen çalıştaylar

142  izleyicinin katılımıyla gerçekleşti.

Konferans kapsamında “LeanoGames” çalıştayı sabah ve öğleden sonra grubu olarak iki kez düzenlendi. Yalın Enstitü Derneği’nden 

Can Yükselen tarafından sunulan çalıştayda eğitim araçları kullanılarak sürekli akış, PUKÖ çevrimi, Hoshin Kanri, Heijunka ve

SMED konularına değinildi.

“Simülasyon ile Geleceği Görmek Mümkün!” çalıştayı Dijitalist firmasından katılan Çağatay Abay ve Sinan Aygün tarafından 

gerçekleştirildi. Bu çalıştay ile katılımcılara preaktif bakış açısı kazandırmak amaçlandı.  Yine Dijitalis firmasından Gökhan Argenç ve 

Mesut Fidan tarafından düzenlenen “İleri Üretim Planlama ve Çizelgelemede Yalın Çözüm: Asprova” çalıştayında şirketlerin hedefleri 

ve sahalarındaki iyileştirme potansiyellerinden bahsedilerek, katılımcıların bilgisayarlarda çizelgeleme çözümü üzerinde çalışması 

anlatıldı.

Dokuz Eylül Üniversitesi’nden Gökalp Yıldız’ın sunduğu “Karar Verme Sürecinde Simülasyon Uygulamaları” çalıştayında

Simülasyon konusunda herhangi bir altyapısı olmayan kitleye temel kavramlar verildi ve simülasyon ile yapılabileceklere dair 

küçük örneklerle açıklama yapıldı.

Kodcu.com’dan Altuğ Bilgin Altıntaş “LeanKanban” konulu çalıştayında proje yönetim bilgilerini yalın yaklaşım ve 

kanban pratikleriyle güçlendirmeyi amaçladı.

“Yalın Tasarımın Yol Haritası ve Araçlarının Kullanımı” konusunu çalıştayda ise STCC Coaching&Consulting’den Osman Tığ 

katılımcılara genel kavramlar, ana fazlar ve araçlarla ilgili bilgiler verdikten sonra, yeni ürün geliştirme ve gerçekleştirme konularına 

değindi. Eğitimin sonunda araçların nasıl ve nerede kullanılabilecekleri katılımcılarla birlikte değerlendirildi.

BMGI Türkiye’den Mehmet Tevf ik Durmuşoğlu “HoshinKanri ile Stratejik Planlama ve İnovasyon” konulu yarım günlük eğitiminde 

katılımcıları, “sıçramalı” ve “olağan dışı” fırsat alanları yaratabilmek için kullanılan bazı temel inovasyon araçları ile tanıştırdı ve hedefi, 

stratejik plan haline dönüştürmek için HoshinKanri metodunun kullanımı hakkında bilgi aktarıldı.

Çalıştayların sonunda katılımcılara katılım belgesi sunuldu.

EMBK’nın ana teması olan “Yalın Dönüşüm” ile ilgili tekniklerin aktarıldığı 
uygulamalı eğitimler olarak tasarlanan çalıştaylar önceki etkinlikte olduğu gibi 
bu konferanslarında en ilgi gören platformlarından birisi oldu.
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V YALIN UYGULAMALAR,
    FİRMALARA GİDİLEREK YERİNDE İNCELENDİ

V SERGİYE 18 KURUM VE KURULUŞ KATILDI

V HÜSNÜ ARKAN’DAN 
     EMBK KATILIMCILARINA KONSER

6. Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları etkinlik programıyla 
bağlantılı olarak 3 Ekim Perşembe günü Yalın uygulamaların 
yapıldığı Manisa’da faaliyet gösteren beş firmaya 
teknik gezi gerçekleştirildi.

Birer şube çalışanı eşliğinde toplam 74 delegenin katılımıyla Manisa’da bulunan Bosch, Rexam, Schneider, Vestel Beyaz Eşya ve 

Vestel Elektronik firmalarına yapılan teknik geziler için araçlar Odamız Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi önünden hareket etti. 

Katılımcılar; firmalarda sorumlular tarafından yönlendirilerek üretim süreçlerinde başvurdukları yalın uygulamaları aktardı. 

Teknik geziye katılan delegeler EMBK kapsamında düzenlenen bu etkinlikten memnuniyetlerini dile getirdi.

EMBK devam ederken etkinliğe paralel olarak 4-5 Ekim tarihlerinde açık kalan sergide de sektörel 

firma ve dernekler buluşma fırsatı yakaladı. Odamız Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi A Katı Fuaye 

Alanı’nda düzenlenen ve yoğun ilgi gören sergiye 18 kurum ve kuruluş katılarak ürün ve çalışmalarını 

katılımcılarla paylaştı.

6. Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları’nın ilk günü olan 4 Ekim akşamı, etkinlik katılımcıları 

konserde buluştu. Hüsnü Arkan’ın Odamız Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Kordelya Salonu’nda 

verdiği konserde buluşan EMBK katılımcıları, Arkan’ın söylediği şarkılarla keyifli saatler yaşadılar.
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V KATILIMCILAR EMBK 2013’Ü 
    ANKET İLE DEĞERLENDİRDİ

6. Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları “Yalın Dönüşüm” 

temalı etkinliğimizi değerlendirmek amacıyla,  katılımcılarımıza 

“Konferans süresince gözlemlediğiniz olumlu ve olumsuz 

olayları yazınız” şeklinde açık uçlu bir soru yönelttik ve 

yazılanları kritik olay tekniğine göre değerlendirdik.

Öncelikle anketlerde görüşlerini ifade eden tüm katılımcılarımıza 

teşekkür ediyoruz. Olumlu yorumları sürekli kılmak, olumsuz 

yorumları düzeltmek amacıyla çalışmalarımızı sürdürmeyi 

hedefliyoruz.

“Salonlarda yer bulunamadığı, ayakta izlemek zorunda 

kalındığı, ilgi çekici oturumların küçük salonlara atanmış 

olduğu”,  “Firmaların sunumlar sırasında kendi reklamlarını yaptığı”,  “Akademik sunuma daha fazla yer verilebileceği”, 

“Teknik aksaklıklar” gibi konular daha sonraki konferanslar için en önemli geliştirme alanları olarak öne çıkmış görünüyor:

Bunların yanında; “Sunum içeriklerinin tekrara girmesi, basit seviyede kalması” %5 oranında şikayet konusu olmuş ama bununla 

birlikte yaklaşık %50 oranında “Faydalı bilgiler aktarıldığı, sunumların ve konuşmacılarının seviyesinin iyi olduğu” da belirtilmiş.  

Davetli konuşmacıların sunumlarından memnun olduğunu ifade eden katılımcılar bu sunumlara ayrılan sürenin kısa olduğu yönünde 

görüşlerini ifade etmişlerdir. 

Bir diğer soru “Yedinci Endüstri Mühendisliği Bahar Konferanslarının hangi ana tema ile düzenlenmesini istersiniz?” şeklindeydi. 

Toplam 143 öneri içinden yaptığımız gruplandırmada üretim odaklı etkinlikler ön plana çıkmıştır. Bunun ardından, inovasyon, liderlik, 

motivasyon, yönetim sistemleri ve kurumsallaşma gibi insan kaynaklarına yönelik konular gelmektedir.  



6. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BAHAR KONFERANSLARI YAL IN  Dönüşüm

V ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİ 
     KONFERANSLARDA GÖNÜLLÜ GÖREV ALDI

V FİRMA VE KURUMLAR EMBK 2013’ÜN 
    OLUŞUMUNA DESTEK OLDU

Konferans  kayıt aşamasından itibaren  oturum salonlarında, çalıştaylarda verilen 

tüm hizmetler mühendislik öğrencileri tarafından gerçekleştirildi.

Dokuz Eylül Üniversitesi , İzmir Ekonomi Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi ve 

İzmir Üniversitesi Endüsti Mühendisliği bölüm öğrencileri Konferans Yürütme Kurulu 

ile katılımcı sayısınının 1000’i aşması üzerine birkaç gün önceden kayıt aşamasının 

simülasyonu üzerinde çalıştı.

Genç mühendis adaylarının yönetim ve organizasyon becerilerinin artmasında da etkili olduğunu düşündüğümüz bu süreçte 

15 arkadaşımız gönüllü görev aldı. Konferans çalışmalarına destek veren öğrenci üyelerimize Fame City’de düzenlediğimiz 

bowling turnuvası ile teşekkür ettik.

Endüstri Mühendisliği Bahar Konferansları ile eşzamanlı olarak düzenlenen sergiye katılan; Act-In, Batı Binom, Canves, Dijitalis, 

Doruk Otomasyon, Finansbank, FSS Bilgisayar, Giltaş, Horoz Lojistik, Netsis, Peryön, Robjet, Spac, Trex, Trilogiq, Vestel ve 

Yalın Enstitü’ye MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, MMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya ve 

EMBK 2013 Yürütme Kurulu Üyesi Filiz Güler  tarafından sunulan plaketlerle teşekkür edildi. Katılımcılara dağıtılan Yalın Ajanda’nın 

oluşumuna destek veren Vestel, Netsis ve Horoz Lojistik’e ayrıca teşekkür ediyoruz.
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V EMBK 2013’TE 
    192 KURUM VE KURULUŞ ÇALIŞANLARI İLE KATILDI

Endüstri Mühendisliği Bahar Konferanslarına 762’si  kayıtlı 323’ü izleyici olmak üzere 
1085 mühendis ve üniversite öğrencisi katıldı. Çalışanları kayıtlı katılım sağlayan firmalarla 
stant katılımcısı firma ve kurumların listesi aşağıda yer almaktadır. 
Konferanslara gösterdikleri ilgi için bu firmalara bir kez daha teşekkür ederiz.

• ACCELL

• ACT-IN PRODUCTIVITY SOLITIONS

• ADEL KALEMCİLİK

• ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

• AERO RÜZGAR ENDÜSTRİ

• AGE ENERJİ

• AKG GAZBETON

• AKON HİDROLİK VALF

• AKZONOBEL KEMIPOL

• ALFEMO

• ALTINBAŞAK TEKSTİL

• ARÇELİK

• ARKPRES

• ARTI MÜHENDİSLİK

• ASELSAN

• ASSAN ALÜMİNYUM

• ASTER TEKSTİL 

• AYVAZ

• BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ

• BAK AMBALAJ

• CU TEKSTİL

• CUMMINS FILTRATION

• DELPHI OTOMOTİV SİSTEMLERİ

• DIJITALIS

• DOĞUŞ VANA

• DOKUZ EYLÜL  ÜNİVERSİTESİ

• DORUK OTOMASYON

• DR. OETKER GIDA

• DURAK TEKSTİL

• EAE ELEKTRİK

• EBİLTEM TTO-BATI-BİNOM

• ECA VALFSEL ARMATÜR

• EFICAS YAZILIM

• EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI

• EGE ENDÜSTRİ

• EGE FREN

• EGE ÜNİVERSİTESİ

• EGEBİMTES

• EGEDESONSÖZ

• EGEPLAST

• BAYRAKLI BELEDİYESİ

• BEST A.Ş.

• BİLGE OSBG

• BİMAR

• BMGI TÜRKİYE

• BORÇELİK

• BORNOVA BELEDİYESİ

• BOSCH EV ALETLERİ

• BOSCH TERMOTEKNİK

• BOSSA

• BOYTEKS TEKSTİL 

• BRISA BRIDGESTONE

• BTM

• CANVES

• CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ

• CELL MÜHENDİSLİK

• CEMDAĞ AYDINLATMA

• CMS JANT VE MAKİNA 

• COCACOLA

• COMPONENTA DÖKÜMCÜLÜK

• EK DANIŞMANLIK

• EKO ENDÜSTRİ

• EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ

• ELBA

• ELSAN HAMMADDE

• ELTAŞ TRASFORMATÖR

• ENKA  PLASTİK

• ENTERNASYONEL GRAVÜR

• ESBAŞ

• ESHOT

• EŞREFPAŞA ANADOLU LİSESİ

• ETAPAK BASKI  AMBALAJ

• EUREST SERVICES  TÜRKİYE

• FARPLAS 

• FIRAT ÜNİVERSİTESİ

• FİNANSBANK

• FORD OTOSAN

• FSSOFTWARE

• GATES POWERTRAIN

• GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
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• GEDİZ ÜNİVERSİTESİ

• GEMBAPARTNER

• GENÇSAN

• GİLTAŞ

• GÜRALP VİNÇ MAKİNE

• HAYES LEMMERZ

• HES KABLO

• HUGOBOSS

• IMPERIAL TOBACCO

• IAS

• İNCİ AKÜ

• İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

• İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

• İSTANBUL ULAŞIM

• İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

• İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

• İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ

• İZMİR GAZETEM 

• İZMİR PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ

• İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENST.

• JANTAŞ

• KANZAI ALTAN

• KESKİNOĞLU

• KİLİM MOBİLYA

• KLİMASAN

• KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ

• KODCU.COM

• KOROZO AMBALAJ

• KOZLUSAN ISITMA SİSTEMLERİ

• PİVOT YÖNETİM DANIŞMANLIĞI

• PLAKA MOBİLYA

• POLİNAS

• RENOİR CONSULTİNG 

• RETTING METAL

• REXAM

• ROBJET

• ROKETSAN

• SALİHLİ BELEDİYE

• SANEM PLASTİK

• SARIGÖZOĞLU

• SAY REKLAM

• SCHINEDER ELEKTRİK

• SDVHOROZ

• SEREL  SERAMİK

• SİPİL A.Ş.

• SÖKTAŞ DOKUMA

• SPAC

• STANDARD PROFİL

• STANDART CIVATA A.Ş.

• STTC

• SÜPER FİLM

• T.C. BİLİM, SANAYİ VE 

    TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

• T2 SOFTWARE

• TEKNİK BALANS

• TEKSAN JENERATÖR

• TEKSTOR

• KROMA BASKI SİLİNDİRLERİ

• KUBİLAY OFSET

• LARTH HAVLU RADYATÖR

• LEAN OFİS

• MAKİNA İHRACATÇILAR BİRLİĞİ

• MANNESMANN

• MARMARA ÜNİVERSİTESİ

• MEDITERA GROUP

• MERT YAZILIM

• MICHA GALVANİZLİ ÇELİK 

    KONSTRÜKSİON

• MİLSOFT

• MUSTAFA KEMAL ÜNİV.

• NACHI

• NET HABER TÜRK

• NETSİS

• NEVVAR SALİH İŞGÖREN 

• ANADOLU MESLEK LİSESİ

• OBEY DANIŞMANLIK

• OERLİKON

• OLGUNÇELİK A.Ş.

• OZANTEKS TEKSTİL

• ÖZKARDEŞLER KARTON LTD.

• ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ

• PALMAR GAME

• PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

• PERYÖN EGE ŞUBESİ

• PHILSA

• PINAR SU 

• TELESET GROUP

• TEMEL CONTA

• TOFAŞ

• TOLON MAKİNA

• TOYOTA

• TPI KOMPOZİT

• TREX

• TRILOGIQ

• TUKAŞ

• TÜPRAG

• TÜRKSAT

• VALFSAN

• VALUE CHAIN CONSULTING

• VANSAN MAKİNA

• VENCO HAVALANDIRMA

• VESTEL BEYAZ EŞYA

• VESTEL ELEKTRONİK

• VOLT ELEKTRİK

• WAGNER  KABLO

• YALIN ENSTİTÜ DERNEĞİ

• YAŞAR HOLDİNG

• YAŞAR ÜNİVERSİTESİ

• YATAŞ

• YATPA ALFEMO MOBİLYA 

• YAVUZSOFİ BİLİŞİM DANIŞMANLIK

• YEŞİM TEKSTİL

• YKK METAL VE PLASTİK

• ZF LEMFÖRDER
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V BASINDA EMBK

nurcandurmaz
Text Box



YALIN DÖNÜŞÜM” ANA TEMALI
6. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BAHAR KONFERANSLARI

sunumlarına

facebook sayfasına

etkinlik web sayfasına

adreslerinden ulaşabilirsiniz.

goo.gl/S3uYE0

/EndustriMuhendisligiBaharKonferanslari

embk.mmo.org.tr

http://www.mmo.org.tr/etkinlikler/baharkonferansi/
https://www.facebook.com/EndustriMuhendisligiBaharKonferanslari?filter=2
http://www.mmo.org.tr/etkinlikler/baharkonferansi/etkinlik_metin.php?etkinlikkod=258&metin_kod=1107



